2016年度(平成28年度)金沢大学大学院
人間社会環境研究科（博士前期課程）
入試説明会の開催について（通知）

  標記説明会を下記のとおり開催しますので，人間社会

環境研究科（博士前期課程）への進学希望者は出席して

ください。

記

   日 時：平成２７年１２月１５日（火）

１２時１０分～１２時５０分

場 所：２０６講義室（人間社会第１講義棟２階）

（参考）第２期募集入試

出願期間：平成２８年１月１８日(月) ～ ２２日(金)

試 験 日：平成２８年２月１２日(金)

平成２７年１２月１日

   金沢大学人間社会環境研究科